
UCHWAŁA NR XLVII/368/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Klubu Sportowego „CRACOVIA”
Sportowa Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami/ oraz w wykonaniu
uchwały Nr LV/502/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 1996 r. w sprawie utworzenia
Sportowej Spółki Akcyjnej pod nazwą Miejski Klub Sportowy „CRACOVIA” Sportowa
Spółka Akcyjna i uchwały Nr CIII/964/98 Rady Miasta z dnia 14 stycznia 1998 r. w sprawie
zatwierdzenia Statutu Sportowej Spółki Akcyjnej Miejski Klub Sportowy „CRACOVIA” oraz
wyrażenia zgody na zwiększenie aportu rzeczowego Gminy Miasta Krakowa, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Pozytywnie opiniuje się zmiany w Statucie Miejskiego Klubu Sportowego

„CRACOVIA” Sportowa Spółka Akcyjna  zgodnie z projektem uchwały Walnego
Zgromadzenia Akcjonariuszy, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik do uchwały Nr XLVII/368/00
Rady Miasta Krakowa z dnia 5 kwietnia 2000 r.

UCHWAŁA NR 2

Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

Miejskiego Klubu Sportowego „CRACOVIA"

Sportowa Spółka Akcyjna w Krakowie

z dnia __

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Spółki.

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Miejskiego Klubu Sportowego „CRACOVIA" Sportowa
Spółka Akcyjna w Krakowie zatwierdza następujące zmiany w Statucie Spółki:

1. Dodanie do § 15 punktu nr 12 w brzmieniu: „wyrażanie zgody na przyjęcie przez Zarząd
preliminarza wydatków w dziedzinie działalności sportowej”.

2. W § 16 ustęp 4 zmianę słowa „Prezesa” na słowo „Przewodniczącego”.

3. Zmianę w § 18 w pkt 5 i po słowach „Zarządu” dodaje słowa „z zastrzeżeniem § 20 ust. 1”.

4. Zmianę w § 18 w pkt 10 i po słowie „zbywania” dodaje się słowa „oraz dysponowania”.

5. Zmianę w § 18 w pkt 12 w następującym brzmieniu: „zgody Rady Nadzorczej wymagają
czynności Zarządu:
a/ powodujące zmniejszenie lub zwiększenie liczby dyscyplin lub dziedzin sportu

uprawianych w klubie, po zasięgnięciu opinii Komisji Sportowej,
b/ w zakresie działalności inwestycyjnej Spółki,
c/ polegające na zaciąganiu zobowiązań o wartości przekraczającej jedną czwartą kapitału

akcyjnego Spółki,
d/ dotyczące zawierania umów wieloletnich.”

6. Dodanie do § 18 punktu nr 13 w brzmieniu: „ustalanie wynagrodzenia dla Członków
Zarządu Spółki.”

7. W § 20 pkt 1 - w miejsce słów „...z trzech członków, w tym z Prezesa i dwóch
Wiceprezesów.” wpisuje się słowa: „...z 2-5 członków, w tym Prezesa i co najmniej

jednego Wiceprezesa.”


